
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Sexta-feira •  11 de abril de 2025 •  Ano V • Edição Nº 213

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  H e l i t o n  F a b i a n o  T a v a r e s  d a  S i l v a  P e r e i r a

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO - GAP ............................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 081/2025) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 082/2025) ................................................................................... 3



Sexta-feira
1 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 213

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAP

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 081/2025)

 

 
 
 

 
 
 

PORTARIA n.º 0 81/2025 
 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO , a 
pedido, do Sr.  IDALTO SANTOS DE 
SANTANA , inscrito sob o CPF n. 
017.050.285-60, para o cargo de 
Secretário MUNICIPAL DO 
PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO –  SEMPLAD do 
Município de Piraí do Norte/BA.  
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE/BA , no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, art. 105, V e art. 106, 
II, e seus incisos:  
 
RESOLVE:    
 
Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Sr. IDALTO SANTOS DE SANTANA ,  
inscrito sob o CPF n. 017.050.285-60, do cargo de Secretário 
MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO –  SEMPLAD 
do Município de Piraí do Norte/BA.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, f icando 
revogadas todas as disposições em contrário.  
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE/BA , 11 de 

abril de 2025 
 

 

 

HELITON FABIANO TAVARES DA SILVA PEREIRA  

Prefeito em exercício 

 
 



Sexta-feira
1 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 213

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 082/2025)

 

 
 
 

 
 
 

PORTARIA n.º 082/2025 
 

Dispõe sobre a nomeação, da Sra.  
HENRIETTE NOGUEIRA DE SOUZA , 
inscrita sob o CPF n. 007.243.185-77, 
para o cargo de Secretária 
MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO –  SEMPLAD do 
Município de Piraí do Norte/BA.  
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE/BA , no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, art. 105, V e art. 106, 
II, e seus incisos:  
 
RESOLVE:    
 
Art. 1º - Nomear a Sra.  HENRIETTE NOGUEIRA DE SOUZA , inscrita sob 
o CPF n. 007.243.185-77, para o cargo de Secretária MUNICIPAL DO 
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO –  SEMPLAD do Município de 
Piraí do Norte/BA. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, f icando 
revogadas todas as disposições em contrário.  
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE/BA , 11 de 

abril de 2025 
 

 

 

HELITON FABIANO TAVARES DA SILVA PEREIRA  

Prefeito em exercício 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO - GAP
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 081/2025)
	PORTARIA (Nº 082/2025)



		2025-04-11T01:35:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




